
Vozaru Mehlsen invest ApS

CVR-nr.: 43232045

Sejersholt 6
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2026

Klaus Mehlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vozaru Mehlsen invest ApS
Sejersholt 6
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 43232045
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 99.148 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.750	-7.400
Bruttoresultat		-3.750	-7.400
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-7.400
Andre finansielle indtægter		137.130	223.970
Øvrige finansielle omkostninger		-6.720	-525
Ordinært resultat før skat		126.660	216.045
Skat af årets resultat		-27.512	-47.357
Årets resultat		99.148	168.688
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.000	134.000
Overført resultat		-58.852	34.688
I alt		99.148	168.688

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 14.244	kr. 6.060
Tilgodehavender i alt		14.244	6.060
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.292.358	1.277.646
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.292.358	1.277.646
Likvide beholdninger		2.034.960	2.015.403
Omsætningsaktiver i alt		3.341.562	3.299.109
AKTIVER I ALT		3.341.562	3.299.109

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.028.168	3.087.020
Forslag til udbytte		158.000	134.000
Egenkapital i alt		3.226.168	3.261.020
Skyldig selskabsskat		5.982	34.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.982	34.339
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		101.912	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.412	3.750
Gældsforpligtelser i alt		115.394	38.089
PASSIVER I ALT		3.341.562	3.299.109

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0